

1 / 0 3 5 4

OHL ŽS
OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17, CZ. 602 00 Brno, Veverí
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796



OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

357

Dodatek č. 27 ke SMLouvĚ O Dílo

uzavřená dle § 536 a následující Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DÍLA :

Objednatel:

Zhotovitel:

Primecell Therapeutics, a.s.

OHL ŽS, a.s.

Jáchymova 26/2, Praha, PSČ 110 00

Brno-střed, Burešova 938/17, PSČ 660 02

dále jen „Objednatel“

dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Ing. Josef Heller, předseda představenstva
Lukáš Schůrek, místopředseda představenstva

Ing. Jan Navrátil, ředitel divize Ostrava

tel. :

596 157 225

fax :

596 133 402

mobil :

606 710 383

e-mail: @*.cz

jnavratil@ohlzs.cz

Bankovní spojení:

KB Brno-město

č.účtu :

číslo účtu : 7507-621/0100

27660320

Identifikační číslo
46342796

Daňové identifikační číslo:

CZ 46342796

Objednatel je zapsán v obchodním rejstříku u

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u

MS v Praze oddíl B vložka č. 11581

KS v Brně oddíl B vložka č. 695

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 22.10.2012 na provedení stavby „4MEDi - Corporate Biotech Park For Medical Innovations Ostrava“ ve znění dodatku č.27 takto:

Čl. III bod 1. se doplňuje následovně:

Smluvní strany se dohodly, že se předmět díla zužuje o méněpráce, jejichž specifikace je obsažena v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Mění se čl. VII odst. 1 s ohledem na méněpráce takto:

VII. CENA DÍLA:

1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. III. této smlouvy a zadávací dokumentace se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

Původní cena dle smlouvy o dílo : 626 211 437,08 Kč (bez DPH)

Snížení ceny tímto dodatkem ke smlouvě o dílo o částku: - 1 802 180,00 Kč (bez DPH)

Cena za dílo dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 27 : 624 409 257,08 Kč (bez DPH)

Navýšení ceny díla je dohodnuto na základě položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Přílohou č. 1 dodatku je soupis méněprací.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Dodatek č. 27 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

V Praze dne

V Ostravě dne 04 -04- 2014

Za objednatele: 04 -04- 2014

Za zhotovitele:

Primecell Therapeutics, a.s.

OHL ŽS, a.s.

Ing. Jan Navrátil, ředitel divize Ostrava

PŘÍLOHA Č.1 - SOUPIS MĚNĚPRACÍ dod.č.27

ZL č. 13 Odpočty

PS 09 AUTOMATIZOVANÝ SYSTÉM ŘÍZENÍ

Název a charakteristika	M.J.	Rozdíl RPD-ZDS	Jedn. cena D+M	Cena dodávka a montáž celkem
Dodávky				
Centrální operátorské pracoviště				
Server v provedení do skříně "RACK" IBM x3630M3 Xeon E5640 2.66GHz, 1x4GB RAM 2 redundantní napájecí zdroje diskové pole RAID				
Operační systém podporující službu „Remote Desktop Session Host“ („Terminal server“)	ks	-1	345 890,00	-345 890,00
48-portový Fast Ethernet L2/L3 switch, 44x 10/100Base-T RJ-45 portů, 4x Gigabit Combo (10/100/1000Base-T RJ-45/SFP) porty, SFP sloty s podporou digitální diagnostiky, podpora L2 funkcí, podpora statického routingu, možnost rozšíření o RIP a OSPF routing, min. 10000 routů v HW, MAC tabulka min. 16 000 záznamů, podpora 4096 aktivních VLAN, QoS s 8 HW prioritními frontami, podpora IPv6, podpora funkcí sFlow,				
LLDP, STP, RSTP, MSTP a Metro Ring Protocol, IGMP Snooping v1/v2/v3, MLD Snooping v1/v2, měření kabelů (Virtual Cable Testing), napájení 230V AC, konektor pro externí redundantní zdroj, záruka na HW včetně zdroje a větráků minimálně 5 let	ks	-1	175 750,00	-175 750,00
Vizualizační SW TZB+VALIDOVANÉ PRACOVIŠTĚ				
CELKEM 1990 I/O bodů				
Vizualizační SW - Compact Monitoring Technology část standardní „NON – GxP“ a část „G x P“	kpl	-1	473 000,00	-473 000,00
SQL databáze pro archivaci požadovaných parametrů monitoringu. Export cca 1000 datových bodů	kpl	-1	720 000,00	-720 000,00
Centrální operátorské pracoviště - celkem				
Měření spotřeby energií				
DDC podstanice pro integraci komunikačních rozhraní jiných výrobců	ks	-1	14 890,00	-14 890,00
Měření spotřeby energií - celkem				
Dodávky - celkem				
Elektromontáže				
Datový kabel CAT. 6, UTP, LSZH, zatažen	m	-1 100	35,00	-38 500,00
J-Y(St)Y 4x2x0,6, pevně	m	-950	32,00	-30 400,00
Elektroinstalační zaklapávací lišta 40x20mm	m	-50	75,00	-3 750,00
Dodávka a montáže - celkem		1		-1 802 180,00